

Lista stypendystów projektu „Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza” - rok szkolny 2017/2018

POWIAT MIASTO GRUDZIĄDZ

Imię (imiona)	Nazwisko	Nazwa szkoła, do której uczęszcza stypendysta w roku szkolnym 2017/2018	Typ szkoły
Antastazja Wiktoria	Karczewska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu	zasadnicza szkoła zawodowa
Kevin	Śrubkowski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu	zasadnicza szkoła zawodowa
Klaudia Violetta	Bartoś	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu	zasadnicza szkoła zawodowa
Przemysław Sławomir	Kuzimski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu	zasadnicza szkoła zawodowa
Patryk Józef	Kuzimski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu	zasadnicza szkoła zawodowa
Dominika Anna	Losik	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu	zasadnicza szkoła zawodowa
Agnieszka Justyna	Jasek	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Marii Skłodowskiej Curie w Grudziądzu	technikum
Mateusz	Jabłoński	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Marii Skłodowskiej Curie w Grudziądzu	technikum
Bartosz	Piernik	Zespół Szkół Rolniczych w Grudziądzu	technikum
Marcin	Truszczyński	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum

Julia Anna	Dudalska	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Korneliusz	Rutkowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Maciej Paweł	Skibowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Damian	Szczeciński	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Radosław Andrzej	Ciernicki	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Klaudia Marta	Ciesiołka	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Oliwia Maria	Janusz	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Mateusz Mariusz	Jutrzenka	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Adam	Kapuściński	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Natalia	Karbowska	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Krzysztof Tomasz	Kaszuba	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Piotr Paweł	Łakomy	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Adam	Łepak	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Dominik Patryk	Nowakowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Grzegorz Maciej	Stark	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Łukasz	Stryjewski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Jakub Szymon	Trela	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Dawid	Ziółkowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum
Nikolas Jakub	Jadziński	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu	technikum